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Norwegian startar ny inrikeslinje,
Stockholm-Göteborg

Den 17 februari startar Norwegian ytterligare en inrikeslinje i Sverige då
bolaget börjar trafikera sträckan Stockholm Arlanda och Göteborg Landvetter.
Bolaget kommer att flyga tre avgångar om dagen på vardagar och upp till två
avgångar om dagen på helgerna. Till våren 2011 ökar antalet avgångar från
tre till fyra avgångar om dagen.

– Göteborg-Stockholm är den största inrikeslinjen i Sverige men vi anser att
det är alldeles för dyrt för resenärerna att flyga mellan de två städerna idag.
Vi har stor tro på direktlinjen och ser fram emot att få erbjuda biljetter som
alla kommer att ha råd med, säger Åsa Larsson, pressansvarig för Norwegian.

– Vi är väldigt glada för att Norwegian väljer att starta trafik på vår flygplats.
Norwegian kompletterar vårt utbud av flygbolag som flyger direkt till
destinationer mycket väl, säger Olle Sundin, flygplatschef Göteborg
Landvetter Airport.

Norwegian kommer att erbjuda tre avgångar om dagen varje vardag samt upp
till två avgångar om dagen på helgerna. Till våren ökar bolaget frekvensen
från tre till fyra avgångar om dagen.

– För att vara en konkurrenskraftig aktör och ett bra alternativ för både
affärs- och privatresenärer är det viktigt att ha ett omfattande linjenät. Med
Göteborgslinjen kan vi nu erbjuda ett fullgott inrikeserbjudande på de fyra
största inrikeslinjerna i Sverige och med en rad transitmöjligheter ut i Europa,
Nordafrika och Mellanöstern, fortsätter Åsa Larsson.

Biljetterna ligger ute till försäljning från och med onsdagen den 15 december
kl. 12.00. Lägsta pris inklusive skatter och avgifter är 299 kr.



Bilder finns på:
http://www.mynewsdesk.com/se/pressroom/norwegian/image/list
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Norwegian Air Shuttle ASA, som marknadsförs under varumärket
”Norwegian”, är ett lågprisbolag noterat på Oslobörsen. Bolaget är det näst
största flygbolaget i Skandinavien och det tredje största lågprisbolaget i
Europa. Med låga priser och kundvänliga lösningar har Norwegian haft en
stark passagerartillväxt de senaste åren och erbjuder 239 linjer till 94
destinationer i Europa, Nordafrika och Mellanöstern. Norwegian
transporterade nära 11 miljoner passagerare under 2009, har 2 000 anställda
och en flygplansflotta bestående av 55 flygplan. 73 ny Boeing 737-800W
levereras mellan 2008 och 2014 och innebär att Norwegian kommer att ha
den mest moderna, effektiva och mest miljövänliga flygflottan i kommersiell
drift när alla flygplan är på plats. För mer information besök
www.norwegian.com
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